


129,90

МАНДАРИНЫ 
МАРОККО 

1 КГ

129,90

НЕКТАРИН
ИМПОРТ

1 К Г

ЛИМОНЫ
1 КГ

79,90

249,90

229,90

ГРЕЙПФРУТЫ
1 КГ

СЛИВЫ
1 КГ

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ



99,90

ЯБЛОКИ
ФЛОРИНА

1 КГ

129,90

99,90

199,90

ГРУШИ
ВИЛЬЯМС

1 КГ

ШАМПИНЬОНЫ
300 Г

ПЕРЕЦ
ЖЁЛТЫЙ

1 КГ

89,90

ТОМАТЫ
ЧЕРРИ СЛИВКИ 

250 Г

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ

*ВАРИАНТ СЕРВИРОВКИ

КРУАССАН
60 Г

14,90

24,98

ОЛАДЬИ
ИЗ КАБАЧКОВ

100 Г

19,90

39,98

14,90

19,98

ГРЕЧНЕВИК
С МОРКОВЬЮ
100 Г

9,90

14,98

ОВОЩИ ЗАПЕЧЁННЫЕ
БРОККОЛИ, ЦВЕТНАЯ КАПУСТА, КАРТОФЕЛЬ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ
100 Г

38,98

25%

ПРЕМИЯ

ТОРТ
МИМОЗА
КРАСНЫЙ ЯР
500 Г 

ФИЛЕ КУРИНОЕ
В СЫРНОЙ КОРОЧКЕ

100 Г

49,90

69,98

СНЕК
СОСИСКА С КАРТОФЕЛЕМ

 120 Г

САЛАТ МЯСНОЙ ФАВОРИТ
С ГОВЯДИНОЙ, ВЕТЧИНОЙ И ТОМАТАМИ
100 Г

39,90

59,88

34,90

49,98

99,90

129,98

ПАПОРОТНИК ЖАРЕНЫЙ
С ГРИБАМИ

100 Г

29,90

44,98

САЛАТ ЛЕТНИЙ БУКЕТ
СО СВЕЖЕЙ КАПУСТОЙ И ОГУРЦАМИ
100 Г

29,98

25%

ПРЕМИЯ

САЛАТ ВИТАМИННЫЙ
С КАПУСТОЙ , БОЛГАРСКИМ ПЕРЦЕМ И ГОРОШКОМ

100 Г

РЫБА В СЫРЕ
ФИЛЕ ТРЕСКИ В СЫРНОЙ КОРОЧКЕ
100 Г

39,90

57,88



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

*ВАРИАНТ СЕРВИРОВКИ

КРУАССАН
60 Г

14,90

24,98

ОЛАДЬИ
ИЗ КАБАЧКОВ

100 Г

19,90

39,98

14,90

19,98

ГРЕЧНЕВИК
С МОРКОВЬЮ
100 Г

9,90

14,98

ОВОЩИ ЗАПЕЧЁННЫЕ
БРОККОЛИ, ЦВЕТНАЯ КАПУСТА, КАРТОФЕЛЬ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ
100 Г

38,98

25%

ПРЕМИЯ

ТОРТ
МИМОЗА
КРАСНЫЙ ЯР
500 Г 

ФИЛЕ КУРИНОЕ
В СЫРНОЙ КОРОЧКЕ

100 Г

49,90

69,98

СНЕК
СОСИСКА С КАРТОФЕЛЕМ

 120 Г

САЛАТ МЯСНОЙ ФАВОРИТ
С ГОВЯДИНОЙ, ВЕТЧИНОЙ И ТОМАТАМИ
100 Г

39,90

59,88

34,90

49,98

99,90

129,98

ПАПОРОТНИК ЖАРЕНЫЙ
С ГРИБАМИ

100 Г

29,90

44,98

САЛАТ ЛЕТНИЙ БУКЕТ
СО СВЕЖЕЙ КАПУСТОЙ И ОГУРЦАМИ
100 Г

29,98

25%

ПРЕМИЯ

САЛАТ ВИТАМИННЫЙ
С КАПУСТОЙ , БОЛГАРСКИМ ПЕРЦЕМ И ГОРОШКОМ

100 Г

РЫБА В СЫРЕ
ФИЛЕ ТРЕСКИ В СЫРНОЙ КОРОЧКЕ
100 Г

39,90

57,88



ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 

ПАССИМ 
350 Г  

ХЛОПЬЯ
ИЗ ПШЕНИЦЫ 

С ВИТАМИНАМИ И МИНЕРАЛАМИ 
FITNESS 
NESTLE

 250 Г  

ЗАВТРАК
МЕДОВЫЕ ЗВЁЗДОЧКИ 

KOSMOSTARS 
NESTLE 

225 Г

ГРЕЦКИЙ ОРЕХ
MERRY NUTS

90 Г

МОЛОКО
ОТБОРНОЕ 

ПРОСТОКВАШИНО
 930 МЛ  

19,90

-56%

44,98

89,90

-25%

119,98

89,90

-25%

119,98

89,90

-36%

139,98

59,90

-25%

79,98

ТВОРОГ
2% 
ПРОСТОКВАШИНО 
220 Г

ТВОРОГ
9% 

АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
 500 Г  

ТВОРОЖНЫЙ ПРОДУКТ
ЗЕРНЁНЫЙ 
КЛУБНИКА

 МАЛИНА 
ЧЕРНИКА

 ПРОСТОКВАШИНО 
150 Г 

МОЛОКО
3,2% 

ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
950 МЛ 

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 

СГУЩЁННОЕ ВАРЁНОЕ МОЛОКО 
ВАНИЛИН 

СНЕГОВИЧОК
 50 Г

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ 

ЦЕЛЬНОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО 

400 Г  

169,90

-43%

299,98

59,90

-24%

78,98

99,90

-37%

159,98

79,90

-33%

119,98

29,87

50%ПРЕМИЯ

92,98

50%ПРЕМИЯ

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯНА ЗАВТРАК С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ



ЙОГУРТ
КЛУБНИКА

 ВИШНЯ 
ЧЕРНОСЛИВ 

МЮСЛИ/КИВИ
 АКТИВИА

 150 Г

ТВОРОЖНЫЙ ДЕСЕРТ
КЛУБНИКА 

ВИШНЯ/ЧЕРЕШНЯ 
МАНГО/АНАНАС/ЧИА 

ЧУДО 
100 Г  

КАША
МОЛОЧНАЯ

 МУЛЬТИЗЛАКОВАЯ 
ОВСЯНАЯ

 ЯБЛОКО/БАНАН 
ГРУША/БАНАН 

NESTLE 
220 Г

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ
КЛУБНИКА 
ШОКОЛАД 

БАНАН/ПЕЧЕНЬЕ
 ЧУДО ДЕТКИ

 0,2 Л 

ПЕЧЕНЬЕ
ДЕТСКОЕ 

HEINZ
 60 Г  

МОРОЖЕНОЕ
СЛИВОЧНОЕ 

ПРОСТОКВАШИНО
 430 Г

ЖЕЛЕ
ВИШНЯ 
ПЕРСИК

СНЕГОВИЧОК 
150 Г

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА 

ПЕРСИК 
DANONE 

110 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР
 МАЛИНА

 48 КОПЕЕК 
NESTLE 

61 Г

МОРОЖЕНОЕ
ШОКОЛАДНЫЙ ТРЮФЕЛЬ

 БРЮНЕТКА 
МАГНАТ 

72-74 Г

49,90

-37%

79,87

39,90

-32%

58,98

129,90

-35%

199,88

29,90

-23%

38,98

24,90

-36%

38,98

49,90

-38%

79,98

49,90

-44%

88,97

199,90

-33%

297,87

34,90

-29%

48,98

19,90

-31%

28,87

29,90

-23%

38,98

ЙОГУРТ
КАРАМЕЛЬ 

ЛИМОН 
ФИСТАШКИ 

CRISPY
 EPICA 
140 Г

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

% МАЛЫШАМ



СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 

БРЕСТ-ЛИТОВСК 
150 Г

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 

VIOLA 
200 Г

ПЛАВЛЕНЫЙ СЫР
МААЗДАМ 

ВЕТЧИНА 
PRESIDENT

150 Г

149,90

-40%

249,98

99,90

-29%

139,98

99,90

-41%

169,98

69,90

-30%

99,89

СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 
OLTERMANNI
VALIO
200 Г

ИКРА
МОЙВЫ

 С КРЕВЕТКОЙ 
ИКРИМА 

САНТА БРЕМОР 
165 Г

ПАШТЕТ
ГУСИНАЯ ПЕЧЕНЬ 

МЯСО ПТИЦЫ 
ИНДЕЙКА 

HAME
 75 Г

89,90

-31%

129,98

29,90

-40%

49,98

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ БЫСТРЫЙ   ПЕРЕКУС



ВЕТЧИНА
ПИТЕРСКАЯ 

ИЗ СВИНИНЫ
 ИНЕЙ 
150 Г  

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ

 БУТЕРБРОДНАЯ
 МЕЖЕНИНОВСКИЕ ПРОДУКТЫ

 400 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 

СЛИВОЧНАЯ 
ДЫМОВ 

450 Г

99,90

-44%

179,98

79,90

-33%

119,98

149,90

-40%

249,98

79,90

-33%

119,98

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 

НОСТАЛЬГИЯ 
330 Г  

СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 

ГОСТ 
УЯРСКИЙ МК 

320 Г  

169,90

-43%

299,98

КЕТЧУП
ТОМАТНЫЙ 

К СОСИСКАМ И КУПАТАМ
 MR.RICCO 

350 Г

59,90

-25%

79,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%

БЫСТРЫЙ   ПЕРЕКУС



МИДИИ
В МАСЛЕ 

ПОДКОПЧЁННЫЕ 
150 Г  

СКУМБРИЯ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 

КУСОЧКИ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 

250 Г  

КИЛЬКА
ОБЖАРЕННАЯ 

В ТОМАТНОМ СОУСЕ 
С ЧИЛИ 
КЕАNО 

240 Г

СЕЛЬДЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 

ФИЛЕ БЕЗ КОЖИ
 МОРСКАЯ БУХТА 

200 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 

С МОРКОВЬЮ ПО-КОРЕЙСКИ 
С ГРИБАМИ 

САНТА БРЕМОР 
150 Г

ТУНЕЦ
НАТУРАЛЬНЫЙ 

РУБЛЕНЫЙ
 МОРСКОЕ СОДРУЖЕСТВО 

185 Г  

КИЛЬКА
ПРЯНОГО ПОСОЛА 

ДЕЛСИ 
330 Г

169,90

-15%

199,80

89,90

-31%

129,98

129,90

-35%

199,98

69,90

-42%

119,98

69,90

-22%

89,98

79,90

-27%

109,98

МИНТАЙ
ФИЛЕ 

СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ 

 600 Г

29,90

-25%

39,98

69,90

-22%

89,98

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ РЫБНЫЙ ДЕНЬ



СМЕСЬ
МЕКСИКАНСКАЯ 

СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ
 4 СЕЗОНА

 400 Г

ПЕЛЬМЕНИ
СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ 

БУЛЬМЕНИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА

 900 Г

КОТЛЕТЫ
ПО-КИЕВСКИ 

КУРИНЫЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 

СЕЛЬТОРГ 
350 Г

МАЙОНЕЗ
ЛЁГКИЙ

 CALVE
 400 Г

СОУС
ЧИЛИ 

ЧЕСНОЧНЫЙ 
HEINZ 
230 Г 

СОУС
СЫРНЫЙ

 MR.RICCO 
210 Г

49,90

-29%

69,98

59,90

-33%

89,98

49,90

-29%

69,98

49,90

-44%

89,98

169,90

-41%

289,98

149,98

50%ПРЕМИЯ

СМЕСЬ
СОЧНЫЕ КРЫЛЫШКИ 

СОЧНАЯ СВИНИНА 
С ЧЕСНОКОМ И ПРЯНОСТЯМИ 

НА ВТОРОЕ 
ТРАПЕЗА 

22 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ ПЛОВА 

ДЛЯ МАКАРОН 
В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ С ГРИБАМИ 

НА ВТОРОЕ 
KNORR 

27 Г

24,90

-29%

34,98

19,90

-49%

38,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%
ГОТОВИМ ДОМА



РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 

MAKFA 
400 Г

МАКАРОНЫ
ЛАЗАНЬЯ 

BARILLA 
500 Г

ПАСТА
ПОРТОБЕЛЛО 

В ГРИБНОМ СОУСЕ
 УВЕЛКА

 340 Г

ЛАПША
БЫСТРОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ 

ЯИЧНАЯ 
КУРИЦА 

ГОВЯДИНА 
ПО-ДОМАШНЕМУ 

РОЛЛТОН
 85 Г

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 

ЯДРИЦА 
УВЕЛКА 

5*80 Г

КРУПА
СМЕСЬ ГРЕЧНЕВАЯ/РЖАНАЯ 

АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА
 800 Г  

ЛАПША
БЫСТРОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ 

КУРИЦА 
ГОВЯДИНА 
DOSHIRAK

 90 Г

34,90

-50%

69,88

39,90

-43%

69,98

99,90

-23%

129,98

14,90

-40%

24,88

49,90

-29%

69,98

49,90

-37%

78,98

МАКАРОНЫ
БАБОЧКИ 
РОЖОК ПОЛУБУБЛИК 
ШЕБЕКИНСКИЕ 
350 Г  

199,98

100 Р.ПРЕМИЯ

32,98

25%ПРЕМИЯ

РИС
С АНАНАСАМИ 
ПО-КИТАЙСКИ 

В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ
 УВЕЛКА 

290 Г

99,90

-23%

129,98

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ ГОТОВИМ    ДОМА



МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ

 НЕРАФИНИРОВАННОЕ
EXTRA VIRGIN

IDEAL 
0,25 Л

МАСЛИНЫ
БЕЗ КОСТОЧЕК

EXTRA CLASS
IDEAL 
300 Г  

ЗАКУСКА
ВЕНГЕРСКАЯ 

ДЯДЯ ВАНЯ
 460 Г 

ГОВЯДИНА
ТУШЁНАЯ 

ГОСТ 
БУРЯТМЯСПРОМ 

338 Г  

ОЛИВКИ
БЕЗ КОСТОЧЕК 

ITLV
300 Г  

ИКРА
КАБАЧКОВАЯ
 ДЯДЯ ВАНЯ 

460 Г 

БУЛЬОН
КУРИНЫЙ 

СУПЕР ЗОЛОТОЙ 
MAGGI 

75 Г

ЗАПРАВКА
ДЛЯ БОРЩА

 MAGGI 
250 Г

69,90

-36%

109,98

169,90

-32%

249,98

89,90

-31%

129,98

119,90

-20%

149,98

89,90

-31%

129,98

59,90

-33%

89,98

34,90

-30%

49,98

59,90

-25%

79,98

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 

РАФИНИРОВАННОЕ
 СЛОБОДА 

1 Л  

109,98

50%ПРЕМИЯ

СЫР
МОЦАРЕЛЛА 

MINI
GALBANI

150 Г

129,90

-35%

199,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%ГОТОВИМ    ДОМА



ЖЕВАТЕЛЬНАЯ
РЕЗИНКА

СВЕЖАЯ МЯТА 
ТУТТИ ФРУТТИ 

MENTOS
 15,5 Г

ПАСТА
ШОКОЛАДНО-ОРЕХОВАЯ 

АLISA
350 Г

ЖЕВАТЕЛЬНЫЙ
МАРМЕЛАД

В ЙОГУРТОВОЙ ГЛАЗУРИ 
TEMPTIES

 FRUIT-TELLA 
35 Г

КОНФЕТЫ
С АРАХИСОМ 

ЯРЧЕ 
205 Г

ВАФЛИ
ВЗБИТЫЕ СЛИВКИ/ВИШНЯ 

ВЕНСКИЕ 
АКУЛЬЧЕВ

150 Г 

ВАФЛИ
В ШОКОЛАДЕ 

ГЛАЗИРОВАННЫЕ 
С ОРЕШКАМИ 
ЯШКИНСКИЕ 

200 Г

ИРИС
ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК 

КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
250 Г 

29,90

-50%

59,98

19,90

-34%

29,98

34,90

-30%

49,98

69,90

-36%

109,98

39,90

-43%

69,98

49,90

-29%

69,98

69,90

-29%

98,98

ТЕСТО
ДРОЖЖЕВОЕ 

СЛОЁНОЕ 
В ПЛАСТИНАХ

 МОРОЗКО
 400 Г

ДЖЕМ
АБРИКОС 

САВА
 300 Г 

39,90

-43%

69,98

49,90

-36%

77,87

ПАЛОЧКИ
КУКУРУЗНЫЕ

 КУЗЯ ЛАКОМКИН 
140 Г

39,90

-49%

77,78

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯДОМАШНИЕ
КРУАССАНЫ

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ



ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 

 КЛУБНИКА/МАЛИНА/ЧЕРНИКА/КАРАМЕЛЬ 
МАНГО/АНАНАС/МАРАКУЙЯ/КАРАМЕЛЬ 

MAXFUN
 ALPEN GOLD 

160 Г

ПИРОЖНОЕ
БИСКВИТНОЕ 

ГЛАЗИРОВАННОЕ 
СЛИВОЧНОЕ 

АЛЁНКА 
200 Г

ПИРОЖНОЕ
БИСКВИТНОЕ 

СЛИВОЧНОЕ 
ТIMI

KONTI 
300 Г 

КОФЕ
МОЛОТЫЙ 

ТРАДИЦИОННЫЙ 
ЖОКЕЙ 

250 Г  

ШОКОЛАД
ТЁМНЫЙ 

МИНДАЛЬ 
БАБАЕВСКИЙ

 100 Г

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 

ТРИУМФ 
ЖОКЕЙ

 150 Г   

КОФЕ
ЗЕРНО 

МОЛОТЫЙ
PLATINUM

AMBASSADOR
250 Г  

69,90

-42%

119,98

189,90

-37%

299,98

69,90

-36%

109,98

69,90

-36%

109,98

99,90

-37%

159,98

119,90

-37%

189,98

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ

ТЁМНЫЙ 
РОМ/ИЗЮМ/ФУНДУК 

КОКОС
 ПЕЧЕНЬЕ 

МАРЦИПАН 
КАРАМЕЛЬНЫЙ МУСС

 АЛЬПИЙСКОЕ МОЛОКО 
КЛУБНИКА/ЙОГУРТ 

RITTER SPORT 
100 Г

129,98

50%ПРЕМИЯ

199,90

-50%

399,98

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ 

СДОБНОЕ 
БИСКВИТНОЕ

 ПОКРЫТОЕ ШОКОЛАДОМ
 С КУСОЧКАМИ ШОКОЛАДА 

С ШОКОЛАДОМ 
MILKA

 168-200 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

AKBAR
 25 ПАК.

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ 

ЗЛАКОВОЕ АССОРТИ 
С КУСОЧКАМИ ШОКОЛАДА 

ХЛЕБНЫЙ СПАС
 250 Г 

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

EARL GREY FANTASY
GREENFIELD

 25 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

КРЕПКИЙ 
ИНДИЙСКИЙ 

ЛИСМА
 100 ПАК.

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ
 ГЛАЗУРЬ 

ТРАДИЦИОННОЕ
 МОЛОКО 

КАКАО 
ЮБИЛЕЙНОЕ 

116 Г 

39,90

-50%

79,98

99,90

-33%

149,98

49,90

-36%

77,78

59,90

-33%

89,98

69,90

-36%

109,98

99,90

-29%

139,98

ЧАЙНЫЙ НАПИТОК
ЧАБРЕЦ/ДУШИЦА

 ПРИЯТНАЯ ЛЁГКОСТЬ 
KONIGIN HERBARIUM

 20 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

ОТБОРНЫЙ 
КОРОНА РОССИЙСКОЙ ИМПЕРИИ 

МАЙСКИЙ 
25 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 

ROYAL 
ORANGE & CINNAMON

RICHARD 
25 ПАК.

59,90

-33%

89,98

39,90

-33%

59,98

  3 по 
цене 2

29,98*

44,98

*цена за 1шт. 
при покупке 3 шт.

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ



Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!
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39,90

-43%

69,98

СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО 

ТОМАТ
 АПЕЛЬСИН 

МУЛЬТИФРУКТ
 ФРУКТОВЫЙ САД

 0,95 Л

ПИТЬЕВАЯ ВОДА
ГЛУБИННАЯ

 BAIKAL
 0,85 Л  

СОК И НЕКТАР
ЯБЛОКО 

СОЛНЕЧНЫЙ НЕКТАРИН 
АПЕЛЬСИНОВОЕ МАНГО 

ЛЮБИМЫЙ 
1,93 Л

ГАЗИРОВАННЫЙ НАПИТОК
 ТУТТИ-ФРУТТИ 

БАБЛ-ГАМ 
ХАЙПЛАЙН 

0,42 Л  

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
COCA-COLA

 FANTA 
АПЕЛЬСИН 

SPRITE
 0,5 Л  

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
ЛИМОНАД 

ТАРХУН
 ЧЕРНОГОЛОВКА

 1 Л 

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА
PEPSI LIME

 PEPSI WILD CHERRY
 1,5 Л  

29,90

-50%

59,98

89,90

-31%

129,98

69,90

-30%

99,98

49,90

-44%

89,98

29,90

-33%

44,98

49,90

-38%

79,98

69,90

-42%

119,98

ГАЗИРОВАННАЯ
ВОДА

ENERGY
 FLASH UP

 0,5 Л  

У НАС
ВЫ МОЖЕТЕ
ПРИОБРЕСТИ

ЛЁД

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ



ЧИПСЫ
СЫР ДОРБЛЮ 

ХАМОН ДЕ ТЕРУЭЛЬ
 BON GIORNO

90 Г

КОЛБАСКИ
СЫРОКОПЧЁНЫЕ 

КУРИНЫЕ 
СЫРНЫЕ 
REMEAT

КАBANOS
 70 Г

ПИВНОЙ НАПИТОК
СВЕТЛЫЙ 

GENUINE DRAFT
 MILLER

 0,45 Л   

ПИВНОЙ НАПИТОК
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ

 ПШЕНИЧНЫЙ 
БАЛТИКА

 0,45 Л  

ПИВО
СВЕТЛОЕ

CARLSBERG
0,45 Л  

ПИВО
СВЕТЛОЕ
 ТЁМНОЕ

 LAGER PREMIUM
 HELL

DUNKEL 
ПШЕНИЧНОЕ
HEFEWEIZEN

UREICH 
0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 

BUD 
0,75 Л   

ПИВО
СВЕТЛОЕ

 ZATECKY GUS
 1,35 Л

59,90

-45%

109,98

89,90

-31%

129,98

49,90

-50%

98,98

59,90

-33%

89,98

39,90

-31%

57,98

39,90

-41%

67,98

69,90

-30%

99,98

79,90

-33%

119,98

99,90

-37%

159,98

ПИВНОЙ НАПИТОК
БЕЛЫЙ

 НЕФИЛЬТРОВАННЫЙ 
GRAPEFRUIT

HOEGAARDEN
 0,47 Л 

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

ПОЛУСЛАДКОЕ 
НОМЕРНОЙ РЕЗЕРВ

 FANAGORIA 
РОССИЯ
 0,187 Л  

ИГРИСТОЕ ВИНО
БЕЛОЕ 

БРЮТ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 

CHATEAU TAMAGNE
РОССИЯ

 0,75 Л 

ВЕРМУТ
BIANCO

BOTANICA
MOJITO
DELASY 
РОССИЯ

1 Л

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

ПОЛУСЛАДКОЕ 
ПСЫХАПНО 

ШЕПСИ
 VINNIKOFF 

РОССИЯ
0,75 Л  

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ 

ПОЛУСЛАДКОЕ
 ШАЛВИНО

 АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА
ГРУЗИЯ

 0,7 Л  

ВИНО
КРАСНОЕ И БЕЛОЕ

 СУХОЕ 
САПЕРАВИ 
ШАРДОНЕ
 АДАГУМ 
РОССИЯ

0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ 

СУХОЕ 
VIA CASSIA

CHIANTI 
ИТАЛИЯ

0,75 Л

349,90

-50%

699,98

79,90

-33%

119,98

299,90

-25%

399,98

199,90

-20%

249,98

249,90

-37%

399,98

349,90

-42%

599,98

269,90

-32%

399,98

399,90

-33%

599,98

ВИНО
БЕЛОЕ 

РОЗОВОЕ 
ПОЛУСУХОЕ 

BRANKO 
MATEUS 

ПОРТУГАЛИЯ
0,75 Л

ВОДКА
МЯГКОВ

 0,5 Л  

КОНЬЯК
4 ГОДА ВЫДЕРЖКИ

 СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ 
0,5 Л  

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ



ВИСКИ
EAGLES ROCK

0,5 Л  

РОМ
BARCELO
BLANCO

0,5 Л

ВИСКИ
RED LABEL

JOHNNIE WALKER
0,5 Л 

НАСТОЙКА
BERRY MIX

ГОРЬКАЯ 
ХАСКИ 

0,5 Л  

ВОДКА
МЯГКОВ

 0,5 Л  

ДЖИН
WHITE LACE

0,5 Л  

КОНЬЯК
3 ГОДА ВЫДЕРЖКИ 

TRAVEL
СТАРЕЙШИНА

 0,25 Л

КОНЬЯК
4 ГОДА ВЫДЕРЖКИ

 СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ 
0,5 Л  

ВИСКИ
FOX&DOGS

 0,5 Л  

249,90

-37%

399,98

599,90

-25%

799,98

599,90

-45%

1099,98

999,90

-23%

1299,98

299,90

-33%

448,86

299,90

-25%

398,87

299,90

-25%

399,98

249,90

-29%

349,98

499,90

-23%

649,98

399,90

-20%

499,98

ВОДКА
ХАСКИ 

0,5 Л  

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ 

ДЕТСКИЙ 
FRESH

Е 
1 Л

ПОРОШОК
ЧИСТЯЩИЙ 

ЛИМОН 
ПЕМОЛЮКС 

480 Г

ПРОКЛАДКИ
ЕЖЕДНЕВНЫЕ 

PANTY SOFT
 BELLA 
60 ШТ. 

СОЛЬ
ДЛЯ ВАНН 

ТОНИЗИРУЮЩАЯ
 УСПОКАИВАЮЩАЯ 
РАССЛАБЛЯЮЩАЯ 

SENSOTERAPIA
560 Г

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША

 ROMANTQUE 
ROSE 

МАГИЧЕСКОЕ ЗАКЛИНАНИЕ
 CAMAY 
250 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША 

ОХЛАЖДЕНИЕ 
ЭКСТРИМ 

FА 
250 МЛ

МЫЛО
БЕЛОЕ/ЗЕЛЁНОЕ/РОЗОВОЕ

SAFEGUARD
 100 Г

ЖИДКОЕ МЫЛО
НЕЖНОЕ 
ABSOLUT 

250 МЛ

ТАМПОНЫ
НОРМАЛ 

СУПЕР 
KOTEX 
16 ШТ.

69,90

-46%

129,98

59,90

-50%

119,98

129,90

-32%

189,98

99,90

-29%

139,98

39,90

-32%

58,78

49,90

-44%

89,88

79,90

-38%

129,98

99,90

-37%

157,87

-50%
НА

ARIEL

С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ



ПОРОШОК
ЧИСТЯЩИЙ 

ЛИМОН 
ПЕМОЛЮКС 

480 Г

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА

 ЛИМОН
 MR. PROPER

 500 МЛ

БЛОК ДЛЯ УНИТАЗА
СИЛА-АКТИВ 

ЛИМОННАЯ СВЕЖЕСТЬ 
BREF
 51 Г

КРЕМ
ЧИСТЯЩИЙ 

ЛИМОН 
РОЗОВАЯ СВЕЖЕСТЬ 

CIF 
500 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ 

ЛИМОН 
АЛОЭ ВЕРА 

PRIL 
450 МЛ

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 

КУРИЦА 
PERFECT FIT

 190 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК 

КУРИЦА/МЯТА
КРОЛИК 

DREAMIES
 60 Г

ФОЛЬГА
10 МЕТРОВ 

ФРЕКЕН БОК 
1 ШТ.

НОСКИ
ЖЕНСКИЕ

ЭЙС
1 ПАРА

РОЛИК
ДЛЯ ЧИСТКИ ОДЕЖДЫ

 20 СЛОЁВ 
GRIFON

 1 ШТ. 

ПАКЕТ
ДЛЯ ХРАНЕНИЯ 

ВАКУУМНЫЙ
50*60 СМ

PACLAN
 1 ШТ.

16,90

-40%

27,98

39,90

-36%

61,98

79,90

-27%

109,98
89,90

-44%

159,98

99,90

-41%

169,98

49,90

-44%

89,98

59,90

-25%

79,98

39,90

-33%

59,98

99,90

-33%

149,98

39,90

-50%

79,98

29,90

-50%

59,98

79,90

-38%

129,98

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 

ГОВЯДИНА/ДОМАШНЯЯ
ПТИЦА

ЯГНЁНОК/КУРИЦА 
ИНДЕЙКА/ПЕЧЕНЬ 

ЛОСОСЬ/ФОРЕЛЬ 
  FELIX 

85 Г  

Виртуальная карта «Премия»
в вашем телефоне!

%



Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено.
Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки
может быть ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара может отличаться от
представленного на фото. Скидка действительна только при наличии карты «Премия».
Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Следите за новыми акциями
в мобильном приложении
«Гастрономы «Красный Яр»

Знаком ПРЯМЫЕ ПОСТАВКИ 
отмечены товары собствен-
ных торговых марок «Красно-
го Яра» - аналоги известных 
брендов с  лучшей ценой и 
гарантией качества.

%
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С 26 МАРТА ПО 1 АПРЕЛЯ


